
  حالة المنشأة

  رقم المساعد

 
ً
النشاط الاقتصادي: أولا

 
ً
تعويضات المشتغلين     : ثالثا

 
ً
النفقات التشغيلية : رابعا

(المبيعات)الإيرادات التشغيلية : خامسا 

Sixth:Changes in Fixed Assets( in thousands of SR )( بآلاف الريالات ) التغيرات في الأصول الثابتة: سادسا

Otherأخرى

Machineries & Equipmentsآلات ومعدات

الاصول الثابتة

 2020  الربع الأول   2019  الربع الرابع  

Fixed Assets 4th. Quarter 2019

Buildings & Constructions    

Revenue(Sales)*(المبيعات)الايرادات 

Value of internet salesقيمة المبيعات من خلال الإنترنت

Comprehensive value for sales through the Internet *شامل لقيمة المبيعات من خلال الإنترنت* 

transportationوسائل النقل

1st. Quarter 2020
Exclusionsالاستبعادات        Additionsالإضافات        Exclusionsالاستبعادات        Additionsالإضافات        

مباني وإنشاءات

Fifth: Operation Revenues ( Sales)( in thousands of SR )( بآلاف الريالات ) 

سجل جميع الإيرادات التشغيلية شاملة 

المبيعات من السلع والبضائع

  Record  all operating revenues 2020  الربع الأول   2019  الربع الرابع  

including sales of goods and 

merchandise 4th. Quarter 20191st. Quarter 2020

     Fourth: Operation Expenditures( in thousands of SR )( بآلاف الريالات ) 

سجل جملة النفقات التشغيلية 

شاملة المشتريات من السلع 

والبضائع

 Record all operating 2020  الربع الأول   2019  الربع الرابع  

expenditures including 

purchases of goods and 

merchandise

4th. Quarter 20191st. Quarter 2020

الجملة

Totalالجملة

Femaleإنــــاث

Maleذكـــور

غير سعوديسعوديغير سعودي

SaudiNon-SaudiSaudiNon-Saudi

سجـل جميع التعويضات المدفوعة 

للمشتغلين في المنشأة والتي تشتمل 

اتب والأجور والمزايا والبدلات على الرو

 2020  الربع الأول   2019  الربع الرابع  
Record all compensation paid 

to employees in the 

organization, which includes 

wages and salaries, benefits 

and allowances

4th. Quarter 20191st. Quarter 2020
سعودي

Total

 Female

  Third: Employees Compensations( in thousands of SR )( بآلاف الريالات ) 

Non-Saudi
ذكـــور

إنــــاث

 Male 

رقم الباحث الميداني     رقم المفتش

هـ1379/12/7وتاريخ  (23)تحفظ هذه المعلومات سرية في الهيئة العامة للإحصاء ولن تستخدم إلا في الأغراض الإحصائية فقط بموجب المرسوم الملكي رقم 

إحصاءات تجارة الجملة والتجزئة
Wholesale and Retail Trade Statistics 

صفة المنشأة( للاستعمال الرسمي فقط )

Data of this record shall be kept confidential at the General Authority for Statistics and may not be used except for  statistical purposes by Royal Decree No. 23 of 7/12/1379 H

First: Economic Activity

سجل النشاط الاقتصادي 

الرئيس الذي تزاوله المنشأة

Main economic activity

 
َ
Second: The Average Number of  Employeesمتوسط عدد المشتغلين : ثانيا

SaudiNon-SaudiSaudi

سجل متوسط عدد المشتغلين بالمنشأة 

 أصـحابها العاملـين فيـها 
ً
شـاملا

والمشتغلين الدائمين والمؤقتين

 2020  الربع الأول   2019  الربع الرابع  
Record average No. of workers 

in the est . Including owners 

partners, permants and 

temporary staff

4th. Quarter 20191st. Quarter 2020
غير سعوديسعوديغير سعوديسعودي

ملصق بطاقة عنوان المنشأة

3نموذج رقم 

الأدارة العامة لإحصاءات الصناعة والأعمال           



Move to C              (ج  )   انتقل الى حقل                        No   لا                                                                                 Yesنعم  

Type of the accounting system in place: .......................   :       نوع النظام المحاسبي المستخدم Yesنعم  

Move to D              (د  )   انتقل الى حقل                        No   لا                                                                                 Yesنعم  

Pre-Secondary Schoolاقل من ثانوي  

Pre-Secondary Schoolاقل من ثانوي  

Move to H              (ه  )   انتقل الى حقل                        No   لا                                                                                 Yesنعم  

Number of website visitors    (               )     عدد زوار للموقع  website  (                                                             )موقع المنشأة  

Noلا  Intermediate website: ...................................... :  حدد نوع الموقع الوسيط Yesنعم  

 
ً
 Eighth:Government Services Evaluationتقييم الخدمات الحكومية والتسهيلات: ثامنا

Not satisfiedغير راض ي  Neutralمحايد                                                                                          Satisfiedراض ي 

Noلا  Move to ninth     (تاسعا )انتقل الى القسم                                              Yes نعم  

Not satisfiedغير راض ي  Neutralمحايد                                                                                          Satisfiedراض ي 

ادنى متطلب لتوظيف .  1ج

السعودي

ادنى متطلب لتوظيف .  2ج

الغير سعودي

C1. Minimum level of 

prerequisites to employ a 

Saudi

A. Source  

Ninth : Loan Source  
ً
مصدر القرض التمويلي:  تاسعا

حكومي

بنوك خاصة محلية

خارجية\ بنوك اجنبية

مؤسسات تمويل أخرى

Governmental

Local private banks

Foreign banks

Other finance agencies 

ما هو تقييمك للحصول . ب

على التسهيلات المالية انفة 

الذكر

B. How do you rate the 

aforementioned financial 

facilities?  

Interest rateنسبة الفائدة 

كيف تقيم الخدمات .  أ

الحكومية تجاه نشاطك 

التجاري

A. How do you rate the 

government services provided in 

a specific business activity?            

Production@stats.gov.saالبريد الإلكتروني - 11481الرمز البريدي  - 3735ب . الرياض ص - الادارة العامة لأحصاءات الصناعة والاعمال - الهيئة العامة للإحصاء 

الوظيفةاسم معطي البيانات 

C2. Minimum level of 

prerequisites to employ a 

Non Saudi

Graduateجامعي  Vocationalتقني  Secondary educationثانوي  

Graduateجامعي  Vocational  تقني  Secondary education     ثانوي  

الهاتف@البريد الإلكتروني 

Total loan valueقيمة القرض  المصدر. أ

 
ً
بيانات عامة : سابعا

هل حصلت على قروض .  ب

تمويلية لنشاطك التجاري
B. Did you get loans to fund your 

business activity?         

هل لدى المنشأة موقع . د

?الكتروني

 D. Does the establishment 

have a website?

هل تم استخدام موقع . ه

وسيط لبيع السلع

H. Has a third party 

website been used for 

goods sales?  

Seventh:General Data

هل لدى المنشأة دفاتر . أ

(ميزانية)محاسبية 

 A. Does the institution 

have accounting (budget) 

books and records?

هل لدى المنشأة انظمة . ب 

محاسبية الكترونية
.NoB. Municipality License Noلا   

هل التوظيف قائم على . ج

مؤهلات محددة?

C. Has the work stopped 

over the year?

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0


